
 

TRESC:

Poz.

| ISSN 0867-2873 |

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 26 stycznia 1993 r. Nr 2

Str.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

7
wyboru Rady Gminy i Miasta w Skawinie 5

UCHWAŁA RADY MIASTA KRAKOWA

stycznia 1993 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego8
6

— nr 474 z dnia 15
osiedla Mogiła 

— nr 2 z dnia 21 stycznia 1993 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 25 
utworzonym dla 

OBWIESZCZENIE 

9
6

— Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 19 stycznia 1993 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Ra
dy Miejskiej w Wieliczce

 

7

ROZPORZĄDZENIE Nr 2 

Wojewody Krakowskiego 

z dnia 21 stycznia 1993 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu 
wyborczym Nr 25 utworzonym dla wyboru Rady Gminy 

i Miasta w Skawinie

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Or
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 
1991 r. Dz.U. Nr 53, poz. 227) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy 
i Miasta w Skawinie w okręgu wyborczym Nr 25.

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 28 marca 
1993 r.

§ 3. Dni w których upływają terminy wykonania czyn
ności przewidzianych w ordynacji wyborczej do rad gmin 
określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do rozpo
rządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski 
w/z J. Miller

Wicewojewoda



6 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 2/Poz. 7, 8, 9

Załącznik do rozporządzenia
Nr 2 Wojewody Krakowskiego 
z dnia 21 stycznia 1993 r. (poz. 7)

KALENDARZ WYBORCZY

Data wykonania 
czynności wyborczych Treść czynności

do 27 stycznia 1993 r. — podanie do wiadomości wybor
ców, przez rozplakatowanie oraz 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Krakowskie
go rozporządzenia Wojewody 
Krakowskiego o zarządzeniu wy
borów uzupełniających w okrę
gu wyborczym Nr 25 utworzo
nym dla wyboru Rady Gminy 
i Miasta w Skawinie

do 11 lutego 1993 r. — powołanie Komisji Wyborczej 
Gminy i Miasta w Skawinie

do 19 lutego 1993 r. — powołanie Obwodowej Komisji 
Wyborczej dla okręgu wyborcze
go Nr 25

do 26 lutego 1993 r. — zgłaszanie do zarejestrowania 
Komisji Wyborczej Gminy i Mia
sta w Skawinie kandydatów na 
radnego wraz z oświadczeniami 
kandydatów o wyrażeniu zgody 
na kandydowanie

do 8 marca 1993 r. — wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego wglądu

do 12 marca 1993 r. — podanie do wiadomości wybor
ców danych o kandydatach na 
radnego

25 marca 1993 r. — przesłanie przewodniczącemu Ob
wodowej Komisji Wyborczej spi
su wyborców

28 marca 1993 r. — wybory uzupełniające do Rady 
Gminy i Miasta w Skawinie w 
okręgu Nr 25

8

UCHWAŁA Nr 474

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 stycznia 1993 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla Mogiła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 
95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, 
poz. 518; z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. 
Nr 85, poz. 428, Nr 110, poz. 499), art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 
i z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) oraz art. 7 ust. 
5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79; z 1984 r. 
Nr 35, poz. 185; z 1988 r. Nr 24, poz. 169; z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198 oraz z 1991 r. Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz. 494) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Mogiła w brzmieniu przedstawionym 
w tomie I ’’Ustalenia planu” stanowiącym załącznik nr 1 
do uchwały, zawierającym:
1) tekst planu *)
2) rysunek nr 1 planu w skali 1 :1000 — użytkowanie tere

nu i zasady gospodarki przestrzennej *)
3) rysunek nr 2 planu w skali 1 : 1000 — zasady uzbrojenia 

terenu *).

§ 2.
W związku z postanowieniami § 1 niniejszej uchwały 

wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa 
mieszkaniowego gruntów rolnych o powierzchni 26,85 ha 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały *).

§ 3.
Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 

rolnych przewidzianych w planie, o których mowa w § 1 
na cele nierolnicze, do czasu faktycznego wyłączenia ich 
z produkcji rolnej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwa
ły.*)

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kra

kowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskie- 
g0’ h-tól

---------------- Przewodniczący Rady: 
*) nie ogłasza się K. Barczyk

9

OBWIESZCZENIE Nr 1

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Krakowie

z dnia 19 stycznia 1993 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Wieliczce

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Or
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 
1991 r. Nr 53, poz. 227) podaje się do publicznej wia
domości, że:

1. Wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Wieliczce 
w okręgu wyborczym Nr 16 przeprowadzono w dniu 17 sty
cznia 1993 r.

2. W związku z tym, że w ustawowo określonym terminie 
zgłoszony i zarejestrowany został tylko jeden kandydat GU- 
MULSKI Marian — stosownie do art. 110 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
— głosowania nie przeprowadzono.

3. Za wybranego radnym w okręgu wyborczym Nr 16 
uznaje się GUMULSKIEGO Mariana.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy:
Z. Martyniak



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 7



8 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Prenumerata roczna zł 160.000,— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP 
Oddział Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 
Kraków, konto nr 35073-1111-223-1 na rachunek Wydziału 
Finansowo-Księgowego Urzędu Wojewódzkiego Cena zł 4.400,—

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 25 stycznia 1993 r.
w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 2 — Kraków, os. Hutnicze 7. Zam. 109/93 — 300 egz.


